АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2017 г.                                                                                             № 1546

Невинномысск

Об отмене режима повышенной готовности функционирования городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с  опасным метеорологическим явлением, вызванным продолжительными дождями и в связи с критическим повышением уровня воды в реках Кубань и Большой Зеленчук, постановляю:

1. Отменить с 09.00 часов 15 июня 2017 года в границах муниципального образования городского округа - города Невинномысска режим повышенной готовности функционирования городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и перевести его в режим функционирования повседневной деятельности.
	2. Признать утратившим силу постановление  администрации  города Невинномысска от 23 мая 2017 года № 1404 «О введении режима повышенной готовности функционирования городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Невинномысский рабочий».
4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Жирнова В.Ю.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                   М.А. Миненков